
Objednávka: 9680095364 

Zdravotn í ustav se sídlem, 
Dorueeno: 06 . 02 . 2023 
ZU/03161/2023 
listy : 1 prilahy, 

1111111 11 111 
zusoes8c123ea8 

Tuto objednávku doruč/I/a Ariba Network. Dalšf Informace o službách Ariba a Ariba Network najdete zde: https://www.ariba.com. 

OSRAM 
Od: Komu: 
OSRAM Ceska rep. s.r.o. Zdravotní (istav se sídlem v Oatravi 

Partyzánské nám 2633/7 

Zahradní 1442/46 

79201 Bruntal 

Česká republika 

Platební podmínky 

NETI021 

KomentM& 

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

česká republika 

Telefon: 
Fax: 

E-mail: 

Commenl Type: Terms and Condilions 
Body:https://www.osram.com/cb/procurement-portal/join-as-supplier/index.jsp 

Ostatnl Informace 

DIČ zákazníka: 

Název nákupní jednotky: 

Právní a nákupní podmínky: 

CZ25863321 

OSRAM Czech 

OSRAM Éeská republika s.r.o., 

with registered seat at Zahradní 1442/46, 792 01, Bruntál, Czech 
Republic, IO No. 25863321 

incorporated in the Commercial Register managed by the Regional 
Court in Ostrava, Section C, File No. 22898 

www.osram.com 

Fakturační a nákupní podmínky: Upon receipt of all goods or upon full complelion of work, OSRAM 

shall settle the invoice related to our order number al the next weekly 
run following the agreed payment date. 

Informace o podmlnlak:h lncotarrns 

Kód podmínky lncoterms: DAP 

Místo podmínky lncoterm: Bruntal 

P~ÍJEMCE 

Objednávka 
(Nové) 

9680095364 

Částka: 70 000,00 CZK 

Verze: 1 

DOOACÍADRESAVŠECHPOLOžEK 

OSRAM Ceská republika s.r.o. Plant Bruntál 

P~ÍJEMCE FAKTURY 

OSRAM Ceska rep. s.r.o. 

Zahradní 1442/46 

Bruntál, centralní sklad 

Zahradni 1442/46 

792 01 Bruntal 

80 
Česká republika 
Telefon 

OSRAM Ceská republika s.r.o. Plant Bruntál 
79201 Bruntal 

česká republika 



E-mail: 

• 
Položky 

C 

p 
cl 

o 

Počet 

rozvrženi 
Clslolpopis produktu Typ Vráceni Mno2stvf (Jednollul) Poflldovaný termín dodání J&dnot!<ové cena Mezisoučet ,~ 

1 Not Available Materiál 
~ádek s paušální částkou 

Analýza vod - od 1.1.2023 do 31.12.2023 

STATUS 

Nepotvrzené 

Ostatnl Informace 
Príjem založený na částce: 

č. rádku požadavku: 
Yes 
1 

1 (LE) 

Text položce: 
.Žadatel: 

Analýza vod - od 1.1 .2023 do 31 .12.2023 

č. pož. na nákup: 

Klasifikační doména: 
Klasifikační kód: 

PR345307 

cus1om 
QMW 

Objednávka odeslána: Pondělí 9. Led 2023 10:50 dop. GMT +01 :00 

Pfljala společnost Ariba Network dne: Pondělí 9. Led 2023 10:50 dop. 

GMT+01:00 
Tuto objednávku odeslal ams OSRAM AN01389829092 a doručil Ariba 

Network. 

PDF generoval uživatel dne Pátek 13. Led 202312:50 odp. GMT+01:00 

2. Led 2024 70 000,00 CZK 70 000,00 CZK 

_J 

Mezisoučet: 70 000,00 CZK 



Zdravolni uslav se sídlem\ 
Doruceno: 06 .02 .2023 
ZU/03161/2023 
listy: 1 prllahv: 

\\ 1\\\1\\ I \ 1\11\ \\\\\\\\\\\\Ill\\ li 
zusoes8c 123ea8 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 11516 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: l .1.2023 

Objednatel : 
OSRAM česká republika s.r.o. 
Zahradní 1442/46 
792 01 Bruntál 

DIČ: CZ25863321 

-

IČ0: 25863321 
Kontakt na objednatele: Purchase Officer ••• 
ID datové schránky: z8kruic -

2023 - Akreditované odběry a analýzy odpadní vody 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 13.3.2023 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

• 

Položka i Cena celkem I 
odběr odpadní vody zorků v závislosti na prOtoku, interval 

Amonné iontv (amoniakální dusík) 
Anionty · chloridy ve vodách 
Anionty· dusitany ve vodách 
Anionty- dusičnan ve vodách 
~ Ionty - sírany ve vodách 

..lli? - ----
,c HSKCr 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Dusík anorganický a nebo organický vy em 
Dusík celko)!Ý_ 
Dusík organický 
Kovy -H_g 
~l'!!!!todou ICP cena za Jeden prvek 
Látky nerozpuštěné (NLJ 1os•c 
~ rozpuštěné (RL) 1os·c 
Látky rozpuštěné anorP-nick,.,,é.........,_RAS='--- --- ____ _ 
NEL metodou FTIR 
Převzetí a evldence~vz,.,,o,:!,!rk,,,,u,__ ___ _____ ___ _ 
Tisk protokolu 

pH metodou elektrometrlckou 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
OBJ č. : 9680095364 

• Uvedené ceny jsou Jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
• Nelze přesně určit počet vzorků 
- Předpokládaná hodnota plnění nad 50 000,- Kč 
• tetnost odběrů dle požadavku objednatele 
- Ceny subdodávek na vyžádání 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka; pubj9r8 

Tet.: 596 200 111 
Fax: 5!16 118 661 

I 

www.zuovacz 
podatelna@·211ovacz I 

1/4 



Dallf smluvní ujednání: 
Priivnf vztahy se fídí pnslušnýml ustanoveními občanského zákoníku ve zniní pozdiJlích pfedplsii a aktu.ilními Obchodnfml 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které jsou zvtfeJněny a smluvním stran;im dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v čisti „Obchodní podmfnky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámíl a podpisem cenové nabídky vyjadfuJe souhlas s jejich zněnlm a vůll Pídit se Jimi pli realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, le nedojde k uumnl smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona f. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějškh předpisll, zvefeJnlt smlouw v povlnn6m 
reglstN smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetni jejich 
množství, místa I a b!tnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, le objednatelem Je fyzlck4 osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splněn( smlouvy, resp. opatřeni pfed uzavřením smlouvy. 

s přáním hezkého dne 

:C: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

. . ... 

Bankcivni sp<1Jeni: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 59G 200 111 
Fax: 596 118 G61 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

2/4 



o 1.\ r 

.. 1-".,. + ~ 
Q „ 
" • 4' . . .. ~ - .,. .,. . ., . 

1 • ' ... ,.., f o 

Cenová nabídka sluleb číslo: 

Jméno a pff)mení jednající osoby: 

Funkce: 

Tomáš Františ 
jednatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrav~ 

11516 akceptována bez výhrad dne: 

Jaroslav Furiš 
jednatel 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASIÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V USTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADt OBDRŽENÍ IDO CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKi PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVrrEU ELEKTRONICKY, 

IÓ; 71009396 
UIČ: CZ71009386 

Bankovní spojení: 3235701/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
F-ax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<s·zuova.cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujídho sdilení je informovat Vás v souladu s naf.lunim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o oduaně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, Jaké osobní údaje o Vá1 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zpilsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnf ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje poviřenu pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údaj O, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostravn, 
email: poverenec@zuova.cz, teL: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 
• úkladní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydllště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mallová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotn(m stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, lČ a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefon ni číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
posk-ytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci Případní příjemci 
osobních údajů Jsou subdodavatelé, pokud jím provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnlch předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
ptlp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobnkh údajů. Vaše osobo( údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naph1ění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahlL Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
{např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ710093~6 

Bankovní spoieni: 323576 I /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo poiadovat pHstup k osobním údajům, které 
o Vás 1.pracová\'áme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány; a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k daUlm 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobnfch údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmu osobních údajd v pflpadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecmllio nařizenL Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pňpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdravl); 

• právo požadovat omezení zpracovánJ údajlÍ 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajll, za podnúnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GD PR pokud se 
zpracovánl provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedeni opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly ptedány jinému správci přímo; 

• právo -vznést námitku proti zpracování, jsou-Ji právn(m 
základem zpracovánim oprávněné zájmy i.právce. 

Správce Vás uji,ťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indiViduélního 
roz.hodování ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracování osobních údajú spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobni údaje neoprávněně li Jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úfadu: Úřadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatoln.:i@·zuova.cz I 

4/4 




